▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
Telescopic Slides
TSCA 滑轨 -  三段抽拉
内球规
 L
 L2
 L1±4
外球规

TSCA-350 192 224 - - 175 330 - - -
TSCA-400 224 256 - - 200 380 - - -
TSCA-450 288 320 - - 225 430 - - -
TSCA-500 320 352 - - 250 480 - - -
TSCA-550 352 384 - - 275 530 - - -
TSCA-600 416 448 - - 300 580 - - -
TSCA-700 448 480 - - 350 680 - - -
TSCA-800 384 416   672   704 271 522.5 774 - -
TSCA-900 416 448   768   800 305 589 874 - -
TSCA-1000 480 512   864   896 258 497 735.5 974 -
TSCA-1200 576 608 1056 1088 251 482 712 943 1174
单位：mm
型号◀1  L L1 L2
承受载荷（N/对）
1万次/10万次＊1 质量（g）＊2
TSCA-300   300   320   620   940  /    680 1680
TSCA-350   350   375   725   960  /    770 1960
TSCA-400   400   440   840   970  /    730 2240
TSCA-450   450   495   945 1100  /    830 2100
TSCA-500   500   550 1050 1190  /    910 2830
TSCA-550   550   600 1150 1180  /    900 3110
TSCA-600   600   650 1250 1230  /    970 3400
TSCA-700   700   750 1450 1290  /  1030 3980
TSCA-800   800   848 1648 1210  /  1020 4800
TSCA-900   900   950 1850 1050  /    900 5160
TSCA-1000 1000 1050 2050   810  /    720 5690
TSCA-1200 1200 1250 2450   640  /    570 6900
单位：mm
＊1：　滑轨开关一个往复为1次。使用所有安装孔时的参考值。减少固定部位时，承受载荷将减少。
详情请参考技术资料。
＊2：　每组2个的质量。